МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023  № 3004-пм

 г. Магадан

О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда

обслуживающего персонала и работников, исполняющих обязанности по

техническому обеспечению деятельности мэрии города Магадана,

 отраслевых (функциональных) органов мэрии города Магадана

В целях рационального использования бюджетных средств, в соответствии

со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в примерное Положение об оплате труда обслуживающего

персонала и работников, исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности мэрии города Магадана, отраслевых

(функциональных) органов мэрии города Магадана, утвержденное

постановлением мэрии города Магадана от 29.06.2022 № 2102-пм, следующие

изменения:

1.1. В строке 6 таблицы п. 2.1 раздела II «Размеры окладов (должностных

окладов) работников мэрии города Магадана» слова «Старший инспектор по

благоустройству» заменить словами «Старший инспектор, старший инспектор по

благоустройству».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                   Ю. Гришан